CÂMARA MUNICIPAL DE ALFENAS
ESTADO DE MINAS GERAIS

Praça Fausto Monteiro, 85 – Telefax: (35) 3291-2349 – CEP 37130-031 – Alfenas – MG
E-mail: camara@cmalfenas.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº 305/2024

Assunto: tapa-buracos

Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereadores (as),

Indico, na forma regimental, ao Chefe do Executivo, que interceda

junto ao setor competente para que seja realizada operação tapa-buracos

na R. Alferes Domingos Vieira e Silva, em frente ao nº 396.

J U S T I F I C A T I V A

O local referido está com muitos buracos dificultando a passagem

de veículos, especialmente carros e motos que ali transitam diariamente,

pois além de causar risco de acidentes pode, ainda, ocasionar danos

materiais.

Câmara Municipal de Alfenas, em 1º de abril de 2024.

KÁTIA GOYATÁ

VEREADORA

		2024-04-03T09:40:21-0300
	KATIA GERALDA SILVA GOYATA:86740377634